



## 437 کلاس درس در سال ۱۴۰۳، هدیه دولت و خیرین به دانش آموزان آذربایجان شرقی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در پیام نوروزی خود، ضمن تبریک فرا رسیدن عید باستانی نوروز، از هدیه ی 437 کلاس درسی خیرین و دولت به دانش آموزان در سال ۱۴۰۳ را خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی در گفت و گو با روابط عمومی ضمن تبریک فرا رسیدن عید باستانی نوروز گفت: امروزه اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی به عنوان پلایه دار نهضت ملی توسعه عدالت در فضاهای آموزشی همواره با عنایات پروردگار حق، در مسیر اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ثابت قدم بوده و ما معتقدیم که تلاش برای مدرسه سازی از مصادیق اصلی توسعه جامعه و نمونه بارزی از پیشرفت نظام تعلیم و تربیت در جمهوری اسلامی است.

وی افزود: به همت همکاران سخت کوش و تلاشگر، در سالی که گذشت به طور میانگین هر روز 2 کلاس درس به دستگاه تعلیم و تربیت تحویل دادیم به طوری که در پایان سال 437 کلاس درس با اعتباری بالغ بر 885 میلیارد تومان، نمود تلاش های شبانه روزی همکاران در اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی بود.

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در ادامه ضمن قدردانی از همراهی خیرین با نظام تعلیم و تربیت، با اشاره به افزایش میزان تعهدات خیری در سال 1403 گفت: در سال ۱۴۰۲، میزان تعهد خیرین برای مدرسه سازی ۹۲۳ میلیارد تومان بود که استان ما رتبه چهارم را کسب کرد و تا به امروز شاهد تحقق 71 درصدی به مبلغ 650 میلیارد تومان هستیم؛ این رکورد در سال بعد به طور ویژه بهبود یافت و استان ما در سال ۱۴۰۳ با ۱۹۰۰ میلیارد تومان تعهد خیری، رتبه دوم را پس از استان هرمزگان را دست آورد که از این مبلغ 472 میلیارد تومان مربوط تحقق حقوقی شرکت ها در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی می باشد که در این راستا طی برنامه ی سالانه در نظر داریم تا با راه اندازی پویش ها و دعوت از بخش خصوصی، شاهد افزایش تعهدات مسئولیت های اجتماعی صنایع و دستگاه ها باشیم.

وی در رابطه با اقدامات این اداره کل در راستای بهره وری منابع انسانی و امور اداری و کارکنان اظهارداشت: در سال 1403 توانستیم تا با انعقاد قرارداد مشاوره با مشاوره ذیصلاح، چرخه بهره وری و کاربرد های مندرج بر نظام نامه سازمان ملی بهره وری را تکمیل کنیم؛ همچنین توانستیم تا بر اساس دستورالعمل مدیریت دانش و فعال سازی کمیته مدیریت دانش و بهره گیری از نخبگان در تصمیم گیری ها و فرآیند های تصمیم ساز در اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی استفاده کنیم.

وی با اشاره به افزایش 80 درصدی برگزاری دوره های آموزشی شغلی و تخصصی در سطح مدیران و کارکنان در سال 1403 نسبت به سال 1402، اظهار داشت: در سال 1403 توانستیم تا با جذب اعتبارات ماده 53 ابلاغی در جهت ارتقا بهره وری نیروی انسانی گام های موثری برداریم. همچنین توانستیم تا با تقویت فرآیند های مرتبط با تسهیلات حمایتی، مزایای جانبی و رفاهی کارکنان، در افزایش قدرت خرید همکاران و با برگزاری جشنواره ورزشی نیز در راستای افزایش انگیزش کارکنان موثر واقع شویم.

فرهودی با اشاره به روند اجرای طرح شهید عجمیان در سال 1403 گفت: برای بهسازی و شاداب سازی مدارس استان، از مهر ۱۴۰۲ تا مهر ۱۴۰۳، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مبلغی بالغ بر 310 میلیارد تومان صرف تعمیرات، ایزوگام، آسفالت محوطه و رنگ آمیزی و شاداب سازی با مشارکت مردم و انجمن های اولیا و مربیان نمود و با نمود مردمی سازی در این حوزه، مردم، 158 میلیارد تومان مشارکت نمودند که در پایان این طرح در سال 1403 توانستیم تا در 1089 مدرسه در سطح استان ذیل طرح شهید عجمیان، بهسازی و شاداب سازی و تعمیرات انجام دهیم.

وی ادامه داد: همچنین در تابستان 1403، 86 تن رنگ روغنی و 35 تن رنگ پلاستیکی با متعلقات رنگ کاری، 740 عدد صندلی معلم و 550 عدد وایت برد کلاسی در راستای شاداب سازی و بهسازی مدارس، در مدارس سطح استان توزیع کردیم.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت با بیان این که در سال 1403، تجهیزات آموزشی و هنرستانی با اعتباری بالغ بر 127 میلیارد تومان در سطح استان توزیع شده، اظهارداشت: 38 درصد از این اعتبار صرف خرید تجهیزات هنرستانی شامل 5 دستگاه ماشین تراش 300، cnc دستگاه کامپیوتر هنرستانی، 200 دستگاه مانیتور هنرستانی، 300 صندلی تابوره آزمایشگاهی، یک مجموعه موتور زنده EF7 و .... شده است.

وی افزود: همچنین در سال 1403 به همت همکاران در واحد تجهیزات و کمیته فنی بازرگانی این اداره کل، دو آزمایشگاه مرکزی با اعتباری بالغ بر 84 میلیارد ریال در گروه های تخصصی فیزیک، شیمی، نانوشیمی، زیست شناسی، زمین شناسی، رباتیک و انواع میکروسکوپ ها و میز های کار آزمایشگاهی در نواحی آموزشی و 2 و 5 شهرستان تبریز را تجهیز نمودیم.

فرهودی اظهار داشت: با آغاز نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی به دستور دکتر پزشکیان، ریاست محترم جمهور، این طرح در اولین روز ها در استان آذربایجان شرقی شروع و در عرض 4 ماه اولین نمود آن یعنی افتتاح 2 پروژه 6 کلاسه جایگزین مدرسه سنگی در روستای سفیده خوان ناحیه 4 تبریز است که به همت مردم و همراهی گروه های مردمی، توانستیم تا این پروژه هارا تحویل اداره کل آموزش و پرورش استان دهیم.

وی بیان کرد: در طی ماه های گذشته با راهبری استاندار محترم و همراهی فرمانداران و ادارات آموزش و پرورش نواحی و مناطق، توانسته ایم تا گام های خوبی را در این نهضت

برداریم و اصل همراهی و همگرایی دستگاه ها و ارگان ها و مردم را پیاده سازی کنیم. به طوری که با تدوین برش و بسته یکساله نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی برای استان و هر شهرستان و ابلاغ حضوری آن به فرمانداران محترم، همه ی زیرساخت های اداری و مردمی شهرستان ها را پای کار آورده ایم.

وی افزود: در این راستا در کل استان ۲۳۱ پروژه در قالب ۱۱۰۴ کلاس درس برای سال ۱۴۰۴ ذیل نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی هدف گذاری شده و نیازمند همگرایی و تعامل بیشتر در دستگاه های اجرایی برای بهبود فضای کیفی مدارس هستیم.

وی با تاکید بر اهمیت مشارکت مردم و همگرایی مسئولین و دستگاه های اجرایی به عنوان رمز موفقیت نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی گفت: باید در این نهضت به صورت جهادی به همراه تمامی ارگان ها و نهاد ها و مردم پای کار باشم تا بتوانیم آینده ای درخشان را برای آینده سازان جمهوری اسلامی رقم بزنیم؛ می توان گفت که اداره کل نوسازی مدارس و نظام تعلیم و تربیت، تنها دستگاه بعد از انقلاب اسلامی است که از اول شروع کار خود، در هم تنیده با مردم بوده و تا به امروز نه تنها این ارتباط با مردم تضعیف نشده بلکه افزایش نیز یافته است.

فرویدی در پایان اولویت اصلی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۴ را ادامه ی اجرای شکوهمندانه نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی عنوان کرده و اظهار داشت: تلاش برای دستیابی به تحول و توسعه پایدار مد نظر رهبر معظم انقلاب و اجرای هر چه بهتر نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی از اصلی ترین اهداف اداره کل نوسازی مدارس استان در سال ۱۴۰۴ می باشد و یقیناً در پایان این سال، با همراهی مردم و همگرایی تمام مسئولین استانی و تلاش های شبانه روزی همکارانم در اداره کل، تحقق ۱۰۰ درصدی در نهضت را بدست خواهیم آورد.